令和 5年 1月

お客様各位

DOG Partnersのトリミング方針と価格改定のお知らせ

日頃より DOG Partnersドッグパートナーズ 以下〔当店〕をご利用いただき誠にありがとうございます。

令和 5年 4月 1日より美容・ペットホテルの価格改定を行いますのでお知らせいたします。

それに伴い、当店の現状とトリミングに向き合う方針を記載させていただきます。

〔現状〕

当店では日頃より、一頭一頭その子にあった方法や、時間をかけたり、途中休憩をとったりと、

できる限り丁寧に向き合い安心できるトリミングを目指しております。

しかしながら現在の予約状況は、1ヶ月以上前からのご予約でもお取りすることが難しく、

ご予約日の変更も十分に対応できない場合があるほどに余裕のない状況が続き、

お客様方にも大変ご迷惑をおかけしております。

一日に一頭でも多くの愛犬のトリミングをしようとすると、

一頭にかける時間を短縮せざるを得なくなります。

・トリマーの心にゆとりが持てなくなり、納得のできない仕上がりになってしまいます。

・怪我をさせてしまうリスクが高くなってしまいます。

〔方針〕

トリミングは、愛犬を相手に刃物〔ハサミ・バリカン〕を使用します。

とても神経を使いますし、繊細な技術も必要です。

今後も当店といたしましては、妥協せずに一頭一頭丁寧に向き合いたいという思いが強くあります。

また、シャンプー剤、ヘアケア剤などの仕入れ品の値上がりの理由などもありますが

トリミングの技術とそれにかかった時間に見合った料金へと見直しを行い

価格改定を実施させていただきます。

お客様方におかれましては、

昨今の生活必需品の値上げなどで更なるご負担を強いることとなり大変申し訳ございません。

今後とも皆様にご満足頂けるよう、地域のペットの美容室として

更なる技術の向上と、丁寧な対応に努めて参ります所存ですので、

大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。

ＤＯＧ Ｐａｒｔｎｅｒｓ スタッフ一同